
У К Р А Ї Н А
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ  

ХОРОШІВСЬКИЙ РАЙОН

ІРШАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ РАДИ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Від 17 травня 2017 року № 251

«Про затвердження графіку роботи відділу «Центр надання адміністративних 
послуг» Ірш анської селищ ної ради».

Керуючись законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", «Про 
адміністративні послуги», «Про дозвільну систему в сфері господарської діяльності», на 
підставі постанови Кабінету Міністрів України від 20.02.2013 №118 «Про затвердження 
Примірного положення про центр надання адміністративних послуг» (зі змінами), 
заслухавши інформацію селищного голови Рака А. Б. про графік роботи відділу «Центр 
надання адміністративних послуг», селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Графік роботи відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Іршанської селищної ради (час прийому суб’єктів звернень без перерви у відділі «Центр 
надання адміністративних послуг» Іршанської селищної ради):

Понеділок: з 8.00 до 17.00
Вівторок: з 8.00 до 17.00
Середа: з 8.00 до 17.00
Четвер: з 8.00 до 20.00
П ’ятниця: з 8.00 до 17.00
Субота та неділя: вихідні дні

2. Дане рішення набирає чинності з моменту прийняття.

3. Секретарю селищної ради Денисенко К. О. забезпечити оприлюднення цього 
рішення.

4. Контроль 
прав людини, 
корупції -

цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
ї діяльності, етики, запобігання та виявлення


